
Stare Miasto mieszkanie sprzedam
Stare Miasto, ok. Wawelu, 56m2, 2 pokoje, III piętro, balkon Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.

Dokument wygenerowany dnia: 2024-05-19 11:21:56 na ewaszembek.pl

OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY mieszkanie o powierzchni 56 m2 tuż koło
Wawelu w prestiżowej lokalizacji Starego Miasta, Mieszkanie składa się z 2 pokoi z
otwartą kuchnią , łazienki, korytarza oraz balkonu, do mieszkania przynależna jest
komórka lokatorską (pow.4 m2)
Mieszkanie jest w bardzo dobrym stanie, kuchnia wyposażona w nowoczesny i
markowy sprzęt kuchenny - okap, kuchenka, lodówka/zamrażarka, piekarnik.
Salon jest wyposażony w stół, krzesła, kanapę i szafę muzyczną oraz stół/barek z
dwoma krzesełkami który oddziela kuchnię od salonu i co najważniejsze dwoje drzwi
balkonowych z wyjściem na balkon z którego roztacza się piękny widok na Wawel.
Sypialnia jest wyposażona w dużą szafę, łóżko, lustro oraz z wysokie okno z
bezpośrednim widokiem na Wawel,
Łazienka: szeroka umywalka, prysznic dla dwóch osób, bidet, toaleta, pralka/suszarka,
2 duże lustra
Korytarz: wbudowana podwójna szafa  i sprzęt domowy.
Podłogi: w kuchni, łazience i korytarzu jest położona kamienna posadzka a w pokojach
panele o wysokiej jakości. Właściciel mieszkania ma prawo do korzystania z:
- basenu; dwóch saun, sali kinowej, z czytelni/biblioteki, z sali wyposażonej w lodówki
na wina.
Cena: 2.500.000PLN (mieszkanie, wyposażenie, komórka lokatorska); płatność może
być w EUR. Ewentualnie można dokupić miejsce parkingowe w garażu, na -2. Wysoki
standard budynku, znakomita lokalizacja, doskonały dojazd w każdym kierunku
miasta. Zapraszam na prezentację.
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Powierzchnia: 56 m2

Cena: 2 500 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


